
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : TIF-4749 Smt/Thn  : 7/20201 Nama Dosen  : Rakhmat Purnomo, S.Pd., S.Kom., M.KomKelas  : TF7A6
Nama MK  : Manajemen Proyek SKS  : 3 NID  : 021608077 Kuota  : 35
RUANG  : Waktu  : 10:45-13:15 Jml Peserta  : 32

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 201610225102 KURNIAWAN SETYOHADI H H I I H H H H A H H H H H H A

2 201710225074 RAHMAD RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

3 201710225286 IKHSAN DWIKURNIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

4 201710225084 RAMADANI FIRMANZAH H H H H H H H H H H H H H H H H

5 201710225303 RADITYA NICO PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H H H

6 201710225316 EMIL SURYA PRANATA H H H H H H H H H H H H H H H H

7 201710225296 RIZALDI ABDUL KARIM H H H H H H H H H H H H H H H H

8 201710225290 GALIH APRIANSHA PRADANA H H H H H H H H A H H A H H A H

9 201710225297 POLTAK PANDIANGAN H H H H H H H H H H H H H H H H

10 201710225282 MUHAMMAD AZIZ H H I H H H H H H H H H H H H H

11 201710225294 ARYA BAYU MUNGGARAN H H H H H H H H H H H H H H H H

12 201710225284 ARYO JULIANO H H H H H H H H H H H H H H H H

13 201710225283 FARHAN ANDYLAN H H H H H H H H H H H H H H H H

14 201510225281 DENIS BERGKAM DWI PUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

15 201510225163 FIRMANSYAH ARBIAN RIZKY PULUNN H H H I H H H A A A A A H A A A

16 201810225008 DZAKIYYAH NUR HAFIZHAH FACKHRI H H H H H H H H H H H H H H H H

17 201810225022 ADELLIA ASKARAGITA H H H H H H H H H H H H H H H H

18 201810225016 AFNAN DWI ASTUTI H H H H H H H H H H H H H H H H

19 201810225039 MUHAMMAD ALWIE SANGAJIE H H H H H H H H H H H H H A H H

20 201810225043 AMARULLOH ADJI GUNAWAN H H H H H H H H A H H H H A A H

21 201810225010 ALIFUDIN ALFARIZI H H H I H H H H H H H H H A A H

22 201710225314 SYAHRUL DESTRANGGA PUTRA PRASETYO H H H H H H H H H H H H H H H H

23 201710225309 DANANG WICAKSONO H H H H H H H H H H H H H H H H

24 201710225315 AL - JAFFAR ISLAMIC FITRA SAKTI TRUNOJOYO H H H I I H A H H H A H H H H H

25 201710225292 ARRA PANDHU HANDINANTA H H H I H H H H H H H H H H H H



26 201810225027 RISKA AULIANDA H H H H H H H H H H H H H H H H

27 201810225030 FADRIX CARNELLIS H H H H H H H H H H H H H H H H

28 201810225081 EFI OKTAFIANINGSIH H H H H H H H H H H H H H H H H

29 201810225011 BERNADETTA H H H H H H H H H H H H H H A H

30 201810225006 SILVIA DEBORA H H H H H H H H H H H H H H H H

31 201710225293 EDUARDO SITORUS H H H H H H A H H H H H H H H H

32 201710225231 MUHAMMAD SURYADI H H I H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 14/09/2021/09/2028/09/2005/10/2012/10/2019/10/2026/10/2002/11/2009/11/2021/11/2023/11/2030/11/2007/12/2014/12/2021/12/2011/01/21

Jumlah Hadir 32 32 29 27 31 32 30 31 28 31 30 30 32 28 27 30

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik Kepala Program Studi,

ROULY G RATNA S, ST., MM ( ........................................ )
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DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH MANAJEMEN PROYEK

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 201610225102 KURNIAWAN SETYOHADI 16 12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75.00 0.00 50.00 0.00 23.00 E

2 201710225074 RAHMAD RAMADHAN 16 16 80.00 70.00 60.00 0.00 0.00 100.00 70.00 80.00 45.00 66.00 B-

3 201710225286 IKHSAN DWIKURNIAWAN 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 60.00 65.00 69.00 B

4 201710225084 RAMADANI FIRMANZAH 16 16 80.00 70.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 50.00 50.00 60.00 C+

5 201710225303 RADITYA NICO PRATAMA 16 16 90.00 90.00 90.00 0.00 0.00 100.00 90.00 60.00 75.00 76.00 A-

6 201710225316 EMIL SURYA PRANATA 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 60.00 78.00 75.00 B+

7 201710225296 RIZALDI ABDUL KARIM 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 60.00 65.00 70.00 B

8 201710225290 GALIH APRIANSHA PRADANA 16 13 80.00 75.00 75.00 0.00 0.00 81.25 77.00 50.00 45.00 57.00 C

9 201710225297 POLTAK PANDIANGAN 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 80.00 55.00 71.00 B

10 201710225282 MUHAMMAD AZIZ 16 15 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 93.75 70.00 85.00 40.00 65.00 B-

11 201710225294 ARYA BAYU MUNGGARAN 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 60.00 50.00 63.00 C+

12 201710225284 ARYO JULIANO 16 16 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 100.00 70.00 90.00 40.00 67.00 B-

13 201710225283 FARHAN ANDYLAN 16 16 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 100.00 70.00 60.00 65.00 68.00 B

14 201510225281 DENIS BERGKAM DWI PUTRA 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 85.00 70.00 80.00 A

15 201510225163 FIRMANSYAH ARBIAN RIZKY PULUNN 16 7 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43.75 0.00 0.00 0.00 4.00 E

16 201810225008 DZAKIYYAH NUR HAFIZHAH FACKHRI 16 16 78.00 80.00 78.00 0.00 0.00 100.00 79.00 60.00 70.00 72.00 B+

17 201810225022 ADELLIA ASKARAGITA 16 16 80.00 78.00 80.00 0.00 0.00 100.00 79.00 60.00 70.00 72.00 B+

18 201810225016 AFNAN DWI ASTUTI 16 16 80.00 80.00 78.00 0.00 0.00 100.00 79.00 60.00 70.00 72.00 B+

19 201810225039 MUHAMMAD ALWIE SANGAJIE 16 15 85.00 85.00 85.00 0.00 0.00 93.75 85.00 60.00 75.00 74.00 B+

20 201810225043 AMARULLOH ADJI GUNAWAN 16 13 85.00 85.00 85.00 0.00 0.00 81.25 85.00 60.00 70.00 71.00 B

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Rakhmat Purnomo, S.Pd., S.Kom., M.Kom Rakhmat Purnomo, S.Pd., S.Kom., M.Kom
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KODE MK : TIF-4749 Smtr/Thn : 7 NAMA DOSEN : Rakhmat Purnomo, S.Pd., S.Kom., M.Kom
NAMA MK : Manajemen Proyek SKS : 3 NID : 021608077
KAMPUS : Bekasi KELAS : TF7A6

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH MANAJEMEN PROYEK

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 201810225010 ALIFUDIN ALFARIZI 16 13 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 81.25 80.00 85.00 70.00 78.00 A-

22 201710225314 SYAHRUL DESTRANGGA PUTRA PRASETYO 16 16 75.00 75.00 80.00 0.00 0.00 100.00 77.00 50.00 50.00 60.00 C+

23 201710225309 DANANG WICAKSONO 16 16 85.00 85.00 85.00 0.00 0.00 100.00 85.00 60.00 70.00 73.00 B+

24 201710225315 AL - JAFFAR ISLAMIC FITRA SAKTI TRUNOJOYO 16 12 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 75.00 75.00 85.00 50.00 68.00 B

25 201710225292 ARRA PANDHU HANDINANTA 16 15 75.00 75.00 80.00 0.00 0.00 93.75 77.00 50.00 40.00 56.00 C

26 201810225027 RISKA AULIANDA 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 60.00 50.00 63.00 C+

27 201810225030 FADRIX CARNELLIS 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 50.00 40.00 56.00 C

28 201810225081 EFI OKTAFIANINGSIH 16 16 80.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 77.00 60.00 70.00 71.00 B

29 201810225011 BERNADETTA 16 15 78.00 80.00 78.00 0.00 0.00 93.75 79.00 60.00 65.00 69.00 B

30 201810225006 SILVIA DEBORA 16 16 80.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 77.00 60.00 55.00 65.00 B-

31 201710225293 EDUARDO SITORUS 16 15 80.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 77.00 60.00 60.00 67.00 B-

32 201710225231 MUHAMMAD SURYADI 16 15 80.00 80.00 75.00 0.00 0.00 93.75 78.00 50.00 40.00 56.00 C

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Rakhmat Purnomo, S.Pd., S.Kom., M.Kom Rakhmat Purnomo, S.Pd., S.Kom., M.Kom
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No Matakuliah Kelas SKS Tanggal Pertemuan Materi Masuk Hadir Status Valid

1 Manajemen
Proyek

TF7A6 3 2020-
09-14

Pertemuan
ke - 1

Penjelasan
RPS dan
Pengantar
Manajemen
Proyek

15:55:28 Hadir Sudah
Divalidasi
Mahasiswa

 V

2 Manajemen
Proyek

TF7A6 3 2020-
09-21

Pertemuan
ke - 2

9 Project
Management
Knowledge
Areas

16:00:38 Hadir Sudah
Divalidasi
Mahasiswa

 V

3 Manajemen
Proyek

TF7A6 3 2020-
09-29

Pertemuan
ke - 3

Konteks
Teknologi
Informasi Dan
Manajemen
Proyek

06:24:41 Hadir Sudah
Divalidasi
Mahasiswa

 V

4 Manajemen
Proyek

TF7A6 3 2020-
10-05

Pertemuan
ke - 4

Uraian ringkas
49 Proses
dalam PMBOX

17:40:14 Hadir Sudah
Divalidasi
Mahasiswa

 V

5 Manajemen
Proyek

TF7A6 3 2020-
10-12

Pertemuan
ke - 5

Studi Kasus MP
berupa
Menyusun
Proposal
Skripsi (1) -
Metodologi
Penelitian
bidang
Informatika.
Usulan ide
awal judul
skripsi.

12:48:10 Hadir Sudah
Divalidasi
Mahasiswa

 V

Rekap Kehadiran Dosen

TF7A6 - Manajemen Proyek

https://sia.ubharajaya.ac.id/base/validasi_perkuliahan_prodi/20753
https://sia.ubharajaya.ac.id/base/validasi_perkuliahan_prodi/22100
https://sia.ubharajaya.ac.id/base/validasi_perkuliahan_prodi/23783
https://sia.ubharajaya.ac.id/base/validasi_perkuliahan_prodi/25223
https://sia.ubharajaya.ac.id/base/validasi_perkuliahan_prodi/27428
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No Matakuliah Kelas SKS Tanggal Pertemuan Materi Masuk Hadir Status Valid

6 Manajemen
Proyek

TF7A6 3 2020-
10-19

Pertemuan
ke - 6

Aktivitas
Proyek Skripsi
- Membuat
template
skrisp dan
setting
Mendeley di
Ms. Word

15:37:25 Hadir Sudah
Divalidasi
Mahasiswa

 V

7 Manajemen
Proyek

TF7A6 3 2020-
10-26

Pertemuan
ke - 7

Proyek Skripsi
(3) - Membuat
BackLog
Proyek
Penyususnan
Skripsi

16:31:47 Hadir Sudah
Divalidasi
Mahasiswa

 V

8 Manajemen
Proyek

TF7A6 3 2020-
11-02

Pertemuan
ke - 8

Ujian Tengah
Semester

19:58:57 Hadir Sudah
Divalidasi
Mahasiswa

 V

9 Manajemen
Proyek

TF7A6 3 2020-
11-09

Pertemuan
ke - 9

Proyek Skripsi
(4) - Membuat
Latar belakang
Masalah
Penelitian

10:01:35 Hadir Sudah
Divalidasi
Mahasiswa

 V

10 Manajemen
Proyek

TF7A6 3 2020-
11-21

Pertemuan
ke - 10

Laporan
perkembangan
Proyek skripsi -
Membuat Latar
Belakang
penelitian

06:08:21 Hadir Sudah
Divalidasi
Mahasiswa

 V

11 Manajemen
Proyek

TF7A6 3 2020-
11-23

Pertemuan
ke - 11

Proyek
Proposal
Skripsi :
Analisis
hubungan RP -
-> RQ --> RO
pada Jurnal
sesuai
algoritma yang
dipilih.

14:45:06 Hadir Sudah
Divalidasi
Mahasiswa

 V

https://sia.ubharajaya.ac.id/base/validasi_perkuliahan_prodi/28990
https://sia.ubharajaya.ac.id/base/validasi_perkuliahan_prodi/31050
https://sia.ubharajaya.ac.id/base/validasi_perkuliahan_prodi/32811
https://sia.ubharajaya.ac.id/base/validasi_perkuliahan_prodi/34309
https://sia.ubharajaya.ac.id/base/validasi_perkuliahan_prodi/37215
https://sia.ubharajaya.ac.id/base/validasi_perkuliahan_prodi/37549
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No Matakuliah Kelas SKS Tanggal Pertemuan Materi Masuk Hadir Status Valid

12 Manajemen
Proyek

TF7A6 3 2020-
11-30

Pertemuan
ke - 12

Proyek
proposal
skripsi :
perbaikan
membuat RP-
RQ-RO

07:03:13 Hadir Sudah
Divalidasi
Mahasiswa

 V

13 Manajemen
Proyek

TF7A6 3 2020-
12-07

Pertemuan
ke - 13

Proyek
Proposal
Skripsi -
Prresentasi
kelompok
konsep dan
tahapan
algoritma
(sesuai yg di
pilih)

16:19:51 Hadir Sudah
Divalidasi
Mahasiswa

 V

14 Manajemen
Proyek

TF7A6 3 2020-
12-14

Pertemuan
ke - 14

Proyek
pembuatan
proposal
skripsi -
Menghitung
manual
algoritma yg
dipilih

18:36:52 Hadir Sudah
Divalidasi
Mahasiswa

 V

15 Manajemen
Proyek

TF7A6 3 2020-
12-21

Pertemuan
ke - 15

Presentasi
Kelompok
Pengkodean
algoritma yang
dipilih untuk
proyek
Proposal
Skripsi

08:45:04 Hadir Sudah
Divalidasi
Mahasiswa

 V

16 Manajemen
Proyek

TF7A6 3 2021-
01-11

Pertemuan
ke - 16

Ujian akhir
semester

19:44:30 Hadir Sudah
Divalidasi
Mahasiswa

 V

https://sia.ubharajaya.ac.id/base/validasi_perkuliahan_prodi/39258
https://sia.ubharajaya.ac.id/base/validasi_perkuliahan_prodi/40960
https://sia.ubharajaya.ac.id/base/validasi_perkuliahan_prodi/42737
https://sia.ubharajaya.ac.id/base/validasi_perkuliahan_prodi/44290
https://sia.ubharajaya.ac.id/base/validasi_perkuliahan_prodi/46696
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